Mistrzostwa Matopolski
w kolarstwie szosowym ze startu wspélnego

Puchar Wéjta Gminy Nowy Targ
Klikuszowa, 02.08.2025 r.

2025-08-02 Klikuszowa, gm. Nowy Targ (POL)
WYNIKI WYSCIGU / RESULTS: Mtodzik, Juniorka Miodsza, Modziczka, Kobiety Masters

Organizator / Organizer: Matopolski Zwigzek Kolarski, Partner: Urzad Gminy w Nowym Targu, Dyrektor wyscigu — Marek Kosicki, tel 695 269 696,
mail: marek.kosicki@mzkol.pl

Dystans / Distance: 7.2 km

llos¢ okrazen / Laps: 6

M-ce Nr UCIID Rok Nazwisko i Imie M-ce Druzyna Okr. Czas Strata RZKol
Place No YoB Surname, FirstName kat Team Laps Time Gap Region
1. 101 264 290 73 gy 2011 JEDROL Jan U15M:1 LETOWNIA CYCLING ACADEMY 6  00:11:31,80 MAL
2, 101 396 058 18 g 2011 KOSKA Tymon U15M:2 UKKS SOKOL KETY 6 00:11:31,83 +00:00:00,02 MAL
3. 101 521 897 48w 2011 MAKUCH Kacper U15M:3 tETOWNIA CYCLING ACADEMY 6 00:11:33,54 +00:00:01,73 MAL
4, 101 609 814 83 pmm 2011 MRENCA Michat U15M:4 UKKS SOKOL KETY 6 00:11:38,30 +00:00:06,49 MAL
5. 101 614 257 64 puum 2011 KYRCZ Aleksander U15M:5 WLKS KRAKUS 6 00:11:41,40 +00:00:09,59 MAL
6. 101 553 383 09y 2011 PABJAN Wojciech U15M: MKS CYCLO KORONA KIELCE / 6 00:11:42,98 +00:00:11,18

7. 101613 593 79w 2012 GRZESIK Maksymilian U15M:6  WLKS KRAKUS 6 00:11:45,59 +00:00:13,78 MAL
8. 101 436 052 48 gy 2012 WELODARCZK Jan U15M:7 WLKS KRAKUS 6 00:11:50,33 +00:00:18,52 MAL
9. 101 402 624 85 pumm 2011 BARAN Michat U15M:8 WLKS KRAKUS 6 00:11:50,39 +00:00:18,58 MAL
10. 101 521 869 20 gy 2011 KOLODZIEJCZYK Marcin U15M:9 tETOWNIA CYCLING ACADEMY 6 00:12:06,87 +00:00:35,06 MAL
1. 101 641 142 80 puuum 2012 SZADKOWSKI Michat U15M:10 UKKS SOKOL KETY 6 00:12:18,23 +00:00:46,43 MAL
12. 101 512 978 53w 2012 BARTOS Bruno U15M:11 UKKS SOKOL KETY 6 00:12:41,20 +00:01:09,39 MAL
13. 101 443 036 48 g 2011 JANIK Igor U15M:12 WLKS KRAKUS 6 00:12:43,88 +00:01:12,07 MAL
14. 101 264 294 77 puum 2012 JEDROL Andrzej U15M:13 LtETOWNIA CYCLING ACADEMY 6 00:12:52,77 +00:01:20,96 MAL
15. 101 522 321 84w 2011 STASKO Franciszek U15M:14 WLKS KRAKUS 6 00:12:52,99 +00:01:21,19 MAL
16. 101 547 974 32 pumm 2011 WOLAK Olaf U15M:15 FUNDACJA KLUB KOLARSKI 6 00:13:03,80 +00:01:31,99 MAL
17. 101 264 089 66 gy 2011 MATYASIK Marta U15W:1 NIEZRZESZONA 6 00:13:04,27 +00:01:32,46 MAL
18. 101 500 433 21 gy 2011 ZMUDA Jakub U15M:16 UKKS SOKOL KETY 6 00:13:05,45 +00:01:33,64 MAL
19. 101 523 209 02y 2011 BASTA Borys U15M:17 WLKS KRAKUS 6 00:13:06,83 +00:01:35,03 MAL
20. 101 510 694 00 puuum 2012 KLEK Witold U15M:18 WLKS KRAKUS 6 00:13:06,92 +00:01:35,11 MAL
21. 101 522 329 92 2011 KAMYSZ Alicja U15W:2 WLKS KRAKUS 6 00:13:17,49 +00:01:45,68 MAL
22, 100 618 098 95 pumm 1980 GOZDZ Monika MW:1  KS LUBON SKOMIELNA BIAtA 6 00:13:39,54 +00:02:07,73 MAL
23. mmm 2011 TOMANA Szymon U15M: WLKS KRAKUS 6 00:13:46,79 +00:02:14,98

24. mmm 2012 SOPRYCH Filip U15M: NIESTOWARZYSZONY 6 00:13:51,64 +00:02:19,83

25. 101 584 978 79 2012 JANICZAK Patryk U15M:19 LtETOWNIA CYCLING ACADEMY 6 00:14:24,31 +00:02:52,50 MAL
26. 101 543 408 25 puum 2012 SIUDA Karol U15M:20 UKKS SOKOL KETY 5 -1 LAP MAL
27. 101 508 964 16 pumm 1990 KRUPA Alicja MW:2 NOWOTARSKI KLUB KOLARSKI 5 -1 LAP MAL
28. 101 622 346 05 pyuuy 2011 SLOMSKA Zuzanna U15W:3 WLKS KRAKUS 5 -1 LAP MAL
29. 101 402 591 52y 2011 GROCHOWSKI Karol U15M:21 WLKS KRAKUS 5 -1 LAP MAL
30. [QKE) 101 127 680 39 pumm 2009 GRAJCAREK Karolina U17W:1 UKKS SOKOL KETY 4 -2 LAP MAL

Zawodnikéw / Riders: 30

SEDZIA GLOWNY / PRESIDENT OF THE COMMISSAIRES PANEL: Andrzej DRABEK (POL)
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Mistrzostwa Matopolski

w kolarstwie szosowym ze startu wspélnego

Puchar Wéjta Gminy Nowy Targ
Klikuszowa, 02.08.2025 r.

2025-08-02 Klikuszowa, gm. Nowy Targ (POL)

WYNIKI MISTRZOSTW MALOPOLSKI / MALOPOLSKA REGION RESULTS

Organizator / Organizer: Matopolski Zwigzek Kolarski, Partner: Urzad Gminy w Nowym Targu, Dyrektor wyscigu — Marek Kosicki, tel 695 269 696,

mail: marek.kosicki@mzkol.pl
Dystans / Distance: 7.2 km
llos¢ okrazen / Laps: 6

M-ce Nr UclID Rok Nazwisko i Imie Druzyna Okr. Czas Strata
Place No YoB  Surname, FirstName Team Lap Time Gap
Juniorka Mtodsza

1. (RN 101 12768039 pumm 2009 GRAJCAREK Karolina UKKS SOKOL KETY 4 34.5 km/h
Kobiety Masters

1. PIJMl 100 61809895 pumm 1980 GOZDZ Monika KS LUBON SKOMIELNA BIALA 6 00:13:39,54 EEEYERNGIL
2, V(8 101508 964 16 w1990 KRUPA Alicja NOWOTARSKI KLUB KOLARSKI 5 -1 LAP
Mtodziczka

1. 101264 08966 |pmm 2011 MATYASIK Marta NIEZRZESZONA 6 00:13:04,27 EEEXIEGIL
2. 10152232992 pumm 2011  KAMYSZ Alicja WLKS KRAKUS 6 00:13:17,49 +00:00:13,21

101 264 290 73
101 396 058 18

4. 16 101 609 814 83
5. 36 101 614 257 64
6. 30 101 613 593 79
7. KK] 101 436 052 48
8. 34 101 402 624 85
9. 25 101 521 869 20
10. 15 101 641 142 80
11 20 101 512 978 53
12 38 101 443 036 48
13 23 101 264 294 77
14. 35 101 522 321 84
15. 14 101 547 974 32
16. 18 101 500 433 21
17. 37 101 523 209 02
18. 31 101 510 694 00
19. 28 101 584 978 79
20. 17 101 543 408 25
21 32 101 402 591 52

Zawodnikoéw / Riders: 27

2011
2011

2011
2011
2012
2012
2011
2011
2012
2012
2011
2012
2011
2011
2011
2011
2012
2012
2012
2011

JEDROL Jan
KOSKA Tymon

MRENCA Michat
KYRCZ Aleksander
GRZESIK Maksymilian
WLODARCZK Jan
BARAN Michat
KOLODZIEJCZYK Marcin
SZADKOWSKI Michat
BARTOS Bruno
JANIK Igor

JEDROL Andrzej
STASKO Franciszek
WOLAK Olaf

ZMUDA Jakub

BASTA Borys

KLEK Witold
JANICZAK Patryk
SIUDA Karol
GROCHOWSKI Karol

LETOWNIA CYCLING ACADEMY
UKKS SOKOL KETY

UKKS SOKOL KETY

WLKS KRAKUS

WLKS KRAKUS

WLKS KRAKUS

WLKS KRAKUS

LETOWNIA CYCLING ACADEMY
UKKS SOKOL KETY

UKKS SOKOL KETY

WLKS KRAKUS

LETOWNIA CYCLING ACADEMY
WLKS KRAKUS

FUNDACJA KLUB KOLARSKI AG
UKKS SOKOL KETY

WLKS KRAKUS

WLKS KRAKUS

LETOWNIA CYCLING ACADEMY
UKKS SOKOL KETY

WLKS KRAKUS

SEDZIA GLOWNY / PRESIDENT OF THE COMMISSAIRES PANEL: Andrzej DRABEK (POL)

a O OO O O O O O O OO OO O O OO O OO O O

00:11:31,80
00:11:31,83

00:11:38,30
00:11:41,40
00:11:45,59
00:11:50,33
00:11:50,39
00:12:06,87
00:12:18,23
00:12:41,20
00:12:43,88
00:12:52,77
00:12:52,99
00:13:03,80
00:13:05,45
00:13:06,83
00:13:06,92
00:14:24,31

37.4 km/h

+00:00:00,02

+00:00:06,49
+00:00:09,59
+00:00:13,78
+00:00:18,52
+00:00:18,58
+00:00:35,06
+00:00:46,43
+00:01:09,39
+00:01:12,07
+00:01:20,96
+00:01:21,19
+00:01:31,99
+00:01:33,64
+00:01:35,03
+00:01:35,11
+00:02:52,50

-1 LAP

-1 LAP

2025-08-02
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Mistrzostwa Matopolski
w kolarstwie szosowym ze startu wspdlnego

Puchar Wéjta Gminy Nowy Targ
Klikuszowa, 02.08.2025 r.

2025-08-02 Klikuszowa, gm. Nowy Targ (POL)
ANALIZA WYSCIGU / RACE ANALYSIS: Mtodzik, Juniorka Miodsza, Mtodziczka, Kobiety Masters

Organizator / Organizer: Matopolski Zwigzek Kolarski, Partner: Urzad Gminy w Nowym Targu, Dyrektor wyscigu — Marek Kosicki, tel 695 269 696, mail: marek.kosicki@mzkol.pl
Okrazenie / Lap distance: 7.2 km

llos¢ okrazen / Laps: 6 Czas startu / Start time: 12:00:00

M-ce Nr Nazwisko i Imie / Druzyna okr. 1 okr. 2 okr. 3 okr. 4 okr. 5 Czas Str. do zw. Kat. Min okr. Sr. pred.

Place No Surname, FirstName / Team lap 1 lap 2 lap 3 lap 4 lap 5 Time Str. do pop. Ple¢ Max okr. Speed

1. Z wmm JEDROL Jan 00:01:50,33 (3)  00:03:47,87 (1)  00:05:48,18 (1)  00:07:50,45 (4)  00:09:48,91 (1)  00:11:31,80 (1) U15M:1 00:01:42,89 37.4 km/h
LETOWNIA CYCLING ACADEMY  00:01:50,33 (3)  00:01:57,54 (9)  00:02:00,30 (4)  00:02:02,27 (7)  00:01:58,45(2)  00:01:42,89 (2) M:1 00:02:02,27

2. AN mam  KOSKA Tymon 00:01:50,04 (2) 00:03:47,92 (2) 00:05:48,36 (2) 00:07:50,19 (2)  00:09:49,28 (2)  00:11:31,83 (2)  +00:00:00,02 U15M:2  00:01:42,54 37.4 km/h
UKKS SOKOL KETY 00:01:50,04 (2)  00:01:57,87 (10) 00:02:00,44 (6)  00:02:01,83 (4) 00:01:59,09 (4)  00:01:42,54 (1) +00:00:00,02 M:2 00:02:01,83

3 P mmm MAKUCH Kacper 00:01:51,24 (5)  00:03:48,67 (6) 00:05:48,60 (4) 00:07:50,03 (1)  00:09:49,52 (3)  00:11:33,54 (3)  +00:00:01,73 U15M:3  00:01:44,02 37.3 km/h
LETOWNIA CYCLING ACADEMY  00:01:51,24 (5)  00:01:57,42 (6)  00:01:59,93 (2)  00:02:01,42 (1)  00:01:59,48 (8)  00:01:44,02 (3)  +00:00:01,71 M:3 00:02:01,42

4 (M mmm MRENCA Michat 00:01:52,48 (10) 00:03:48,64 (5)  00:05:48,59 (3)  00:07:50,34 (3)  00:09:49,71 (4) 00:11:38,30 (4)  +00:00:06,49 U15M:4  00:01:48,58 37.1 km/h
UKKS SOKOL KETY 00:01:52,48 (10) 00:01:56,16 (2)  00:01:59,94 (3)  00:02:01,75 (3) 00:01:59,37 (7)  00:01:48,58 (4) +00:00:04,75 M:4 00:02:01,75

5 KB mmm KYRCZ Aleksander 00:01:51,43 (6)  00:03:48,87 (7)  00:05:49,32 (9) 00:07:51,67 (9)  00:09:50,04 (6) 00:11:41,40 (5)  +00:00:09,59 U15M:5 00:01:51,36 36.9 km/h
WLKS KRAKUS 00:01:51,43 (6)  00:01:57,44 (7)  00:02:00,45 (7)  00:02:02,34 (9)  00:01:58,36 (1)  00:01:51,36 (5)  +00:00:03,10 M:5 00:02:02,34

6 72 mmm PABJAN Wojciech 00:01:54,47 (16) 00:03:49,41 (10) 00:05:49,04 (6)  00:07:51,32 (7)  00:09:50,43 (8)  00:11:42,98 (6)  +00:00:11,18 U15M: 00:01:52,55 36.8 km/h
MKS CYCLO KORONA KIELCE 00:01:54,47 (16) 00:01:54,94 (1)  00:01:59,63 (1)  00:02:02,27 (6) 00:01:59,11 (5)  00:01:52,55 (6) +00:00:01,58 M:6 00:02:02,27

7 KN mm GRZESIK Maksymilian 00:01:51,20 (4)  00:03:48,43 (4) 00:05:48,97 (5)  00:07:51,01 (6)  00:09:50,36 (7)  00:11:45,59 (7)  +00:00:13,78 U15M:6  00:01:51,20 36.7 km/h
WLKS KRAKUS 00:01:51,20 (4)  00:01:57,23 (5)  00:02:00,54 (8)  00:02:02,04 (5)  00:01:59,35 (6)  00:01:55,22 (7)  +00:00:02,60 M:7 00:02:02,04

8 KX s WLODARCZK Jan 00:01:52,01 (8)  00:03:48,88 (8)  00:05:49,30 (8)  00:07:50,87 (5)  00:09:49,75(5)  00:11:50,33 (8)  +00:00:18,52 U15M:7  00:01:52,01 36.4 km/h
WLKS KRAKUS 00:01:52,01 (8)  00:01:56,86 (4)  00:02:00,42 (5)  00:02:01,57 (2) 00:01:58,87 (3)  00:02:00,57 (9) +00:00:04,74 M:8 00:02:01,57

9 KZ3 mmm BARAN Michat 00:01:49,74 (1)  00:03:48,27 (3)  00:05:49,16 (7)  00:07:51,48 (8)  00:09:51,18 (9)  00:11:50,39 (9)  +00:00:18,58 U15M:8  00:01:49,74 36.4 km/h
WLKS KRAKUS 00:01:49,74 (1)  00:01:58,52 (12) 00:02:00,89 (9)  00:02:02,32 (8)  00:01:59,69 (9)  00:01:59,20 (8)  +00:00:00,06 M:9 00:02:02,32

10. I mmm KOLODZIEJCZYK Marcin 00:01:56,40 (19) 00:03:54,66 (12) 00:05:58,12 (12) 00:08:01,42 (11) 00:10:03,70 (10) 00:12:06,87 (10) +00:00:35,06 U15M:9  00:01:56,40 35.6 km/h
LETOWNIA CYCLING ACADEMY  00:01:56,40 (19) 00:01:58,26 (11)  00:02:03,45 (11) 00:02:03,30 (10) 00:02:02,27 (10) 00:02:03,16 (10) +00:00:16,47 M:10 00:02:03,45

11. I mmm  SZADKOWSKI Michat 00:01:53,54 (13) 00:03:51,08 (11) 00:05:52,96 (11) 00:07:59,64 (10) 00:10:07,40 (11) 00:12:18,23 (11) +00:00:46,43 U15M:10 00:01:53,54 35.1 km/h
UKKS SOKOL KETY 00:01:53,54 (13) 00:01:57,54 (8)  00:02:01,87 (10) 00:02:06,68 (11) 00:02:07,76 (11) 00:02:10,83 (13) +00:00:11,36 M:11 00:02:10,83

12. VI mmmm BARTOS Bruno 00:01:52,40 (9)  00:03:49,06 (9)  00:05:52,79 (10) 00:08:06,98 (12) 00:10:26,36 (12) 00:12:41,20 (12) +00:01:09,39 U15M:11 00:01:52,40 34.0 km/h
UKKS SOKOL KETY 00:01:52,40 (9)  00:01:56,66 (3)  00:02:03,72 (12) 00:02:14,18 (13) 00:02:19,38 (21) 00:02:14,84 (18) +00:00:22,96 M:12 00:02:19,38

13. KN s JANIK Igor 00:01:52,77 (11) 00:03:57,95 (15) 00:06:10,90 (15) 00:08:25,56 (14) 00:10:33,79 (13) 00:12:43,88 (13) +00:01:12,07 U15M:12 00:01:52,77 33.9 km/h
WLKS KRAKUS 00:01:52,77 (11)  00:02:05,17 (18) 00:02:12,95 (16) 00:02:14,66 (14) 00:02:08,23 (12) 00:02:10,08 (12) +00:00:02,67 M:13 00:02:14,66

14. VXN mmm JEDROL Andrzej 00:01:53,99 (14) 00:03:57,01 (14) 00:06:09,97 (14) 00:08:26,10 (15) 00:10:41,62 (15) 00:12:52,77 (14) +00:01:20,96 U15M:13 00:01:53,99 33.5 km/h
LETOWNIA CYCLING ACADEMY  00:01:53,99 (14) 00:02:03,01 (13) 00:02:12,96 (17) 00:02:16,12 (17) 00:02:15,52 (16) 00:02:11,15 (14) +00:00:08,89 M:14 00:02:16,12
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2025-08-02 Klikuszowa, gm. Nowy Targ (POL)

Mistrzostwa Matopolski
w kolarstwie szosowym ze startu wspdlnego

Puchar Wéjta Gminy Nowy Targ
Klikuszowa, 02.08.2025 r.

ANALIZA WYSCIGU / RACE ANALYSIS: Miodzik, Juniorka Miodsza, Miodziczka, Kobiety Masters

M-ce Nr Nazwisko i Imie / Druzyna okr. 1 okr. 2 okr. 3 okr. 4 okr. 5 Czas Str. do zw. Kat. Min okr. Sr. pred.

Place No Surname, FirstName / Team lap 1 lap 2 lap 3 lap 4 lap 5 Time Str. do pop. Ple¢ Max okr. Speed

15. KM mmm STASKO Franciszek 00:01:53,28 (12) 00:03:56,71 (13) 00:06:09,64 (13) 00:08:25,29 (13) 00:10:41,11 (14) 00:12:52,99 (15) +00:01:21,19 U15M:14 00:01:53,28 33.5 km/h
WLKS KRAKUS 00:01:53,28 (12)  00:02:03,43 (14) 00:02:12,93 (14) 00:02:15,65 (16) 00:02:15,81 (17) 00:02:11,88 (15) +00:00:00,22 M:15 00:02:15,81

16. (S mmm WOLAK Olaf 00:01:55,51 (18) 00:03:59,96 (18) 00:06:15,25 (17) 00:08:36,70 (20) 00:10:48,42 (16) 00:13:03,80 (16) +00:01:31,99 U15M:15 00:01:55,51 33.0 km/h
FUNDACJA KLUB KOLARSKI AG 00:01:55,51 (18) 00:02:04,45 (16) 00:02:15,28 (19) 00:02:21,44 (21) 00:02:11,72 (13)  00:02:15,38 (20) +00:00:10,80 M:16 00:02:21,44

17. M mmm  MATYASIK Marta 00:01:59,02 (20) 00:04:07,91 (21) 00:06:20,85 (20) 00:08:35,85(17) 00:10:51,68 (19) 00:13:04,27 (17) +00:01:32,46 U15W:1  00:01:59,02 33.0 km/h
NIEZRZESZONA 00:01:59,02 (20) 00:02:08,88 (20) 00:02:12,94 (15) 00:02:15,00 (15) 00:02:15,82 (18) 00:02:12,58 (16) +00:00:00,46 K:1 00:02:15,82

18. (EB mmm  ZMUDA Jakub 00:01:54,29 (15) 00:03:58,80 (17) 00:06:12,60 (16) 00:08:33,57 (16) 00:10:51,93 (20) 00:13:05,45 (18) +00:01:33,64 U15M:16 00:01:54,29 33.0 km/h
UKKS SOKOL KETY 00:01:54,29 (15)  00:02:04,50 (17) 00:02:13,80 (18) 00:02:20,97 (20) 00:02:18,36 (20) 00:02:13,51 (17) +00:00:01,17 M:17 00:02:20,97

19. K& mmm BASTA Borys 00:02:04,86 (25) 00:04:14,38 (24) 00:06:29,85 (22) 00:08:44,03 (21) 00:11:01,29 (21) 00:13:06,83 (19) +00:01:35,03 U15M:17 00:02:04,86 32.9 km/h
WLKS KRAKUS 00:02:04,86 (25) 00:02:09,51 (21) 00:02:15,47 (20) 00:02:14,18 (12) 00:02:17,25 (19) 00:02:05,54 (11) +00:00:01,38 M:18 00:02:17,25

20. KA mmm KLEK Witold 00:02:00,47 (21) 00:04:07,81 (20) 00:06:17,50 (19) 00:08:36,23 (19) 00:10:51,58 (18) 00:13:06,92 (20) +00:01:35,11 U15M:18 00:02:00,47 32.9 km/h
WLKS KRAKUS 00:02:00,47 (21)  00:02:07,33 (19) 00:02:09,68 (13) 00:02:18,72 (18) 00:02:15,35 (15) 00:02:15,33 (19) +00:00:00,08 M:19 00:02:18,72

21. Y mmm KAMYSZ Alicja 00:01:54,62 (17) 00:03:58,44 (16) 00:06:16,56 (18) 00:08:35,99 (18) 00:10:51,16 (17) 00:13:17,49 (21) +00:01:45,68 U15W:2  00:01:54,62 32.5 km/h
WLKS KRAKUS 00:01:54,62 (17)  00:02:03,82 (15) 00:02:18,11 (22) 00:02:19,43 (19) 00:02:15,16 (14) 00:02:26,32 (23) +00:00:10,56 K:2 00:02:26,32

22. VISl mm GOZDZ Monika 00:02:02,83 (23) 00:04:13,51 (23) 00:06:31,18 (23) 00:08:52,76 (22) 00:11:12,77 (22) 00:13:39,54 (22) +00:02:07,73 MW:1 00:02:02,83 31.6 km/h
KS LUBON SKOMIELNA BIALA 00:02:02,83 (23) 00:02:10,67 (24) 00:02:17,67 (21) 00:02:21,58 (22) 00:02:20,00 (22) 00:02:26,77 (24) +00:00:22,05 K:3 00:02:26,77

23. ZVM pumm TOMANA Szymon 00:02:02,65 (22) 00:04:13,14 (22) 00:06:31,33 (24) 00:08:57,21 (23) 00:11:28,50 (23) 00:13:46,79 (23) +00:02:14,98 U15M: 00:02:02,65 31.3 km/h
WLKS KRAKUS 00:02:02,65 (22) 00:02:10,48 (23) 00:02:18,18 (23) 00:02:25,88 (24) 00:02:31,29 (25) 00:02:18,28 (21) +00:00:07,24 M:20 00:02:31,29

24, ‘NI SOPRYCH Filip 00:01:51,85(7)  00:04:01,99 (19) 00:06:29,50 (21) 00:08:58,42 (24) 00:11:29,69 (24) 00:13:51,64 (24) +00:02:19,83 U15M: 00:01:51,85 31.1 km/h
NIESTOWARZYSZONY 00:01:51,85(7)  00:02:10,14 (22) 00:02:27,50 (27) 00:02:28,92 (25) 00:02:31,26 (24) 00:02:21,94 (22) +00:00:04,85 M:21 00:02:31,26

25. VAN mmm  JANICZAK Patryk 00:02:06,33 (27) 00:04:25,35 (26) 00:06:49,68 (26) 00:09:22,92 (26) 00:11:51,00 (26) 00:14:24,31 (25) +00:02:52,50 U15M:19 00:02:06,33 29.9 km/h
LETOWNIA CYCLING ACADEMY  00:02:06,33 (27) 00:02:19,02 (26) 00:02:24,32 (25) 00:02:33,23 (27) 00:02:28,08 (23) 00:02:33,30 (25) +00:00:32,67 M:22 00:02:33,30

26. (Y88 mmm SIUDA Karol 00:02:04,43 (24) 00:04:18,01 (25) 00:06:40,37 (25) 00:09:05,77 (25) 00:11:38,53 (25) -1 U15M:20 00:02:04,43
UKKS SOKOL KETY 00:02:04,43 (24) 00:02:13,57 (25) 00:02:22,36 (24) 00:02:25,39 (23) 00:02:32,76 (27) M:23 00:02:32,76

27 POV mmm  KRUPA Alicja 00:02:15,13 (28) 00:04:39,25 (28) 00:07:05,29 (27) 00:09:38,28 (27) 00:12:10,92 (27) -1 MW:2 00:02:15,13
NOWOTARSKI KLUB KOLARSKI  00:02:15,13 (28) 00:02:24,11 (27) 00:02:26,04 (26) 00:02:32,99 (26) 00:02:32,64 (26) K:4 00:02:32,99

28. Sl  SLOMSKA Zuzanna 00:02:05,85 (26) 00:04:32,43 (27) 00:07:09,81 (28) 00:09:51,98 (28) 00:12:27,68 (28) -1 U15W:3  00:02:05,85
WLKS KRAKUS 00:02:05,85 (26) 00:02:26,57 (28) 00:02:37,38 (28) 00:02:42,17 (28) 00:02:35,70 (28) K:5 00:02:42,17

29. KYA wmmm GROCHOWSKI Karol 00:02:31,03 (29) 00:05:05,19 (29) 00:07:50,88 (29) 00:10:36,28 (29) 00:13:22,81 (29) -1 U15M:21  00:02:31,03
WLKS KRAKUS 00:02:31,03 (29) 00:02:34,16 (29) 00:02:45,68 (29) 00:02:45,39 (29) 00:02:46,53 (29) M:24 00:02:46,53

30. (KN  GRAJCAREK Karolina 00:02:45,76 (30) 00:05:51,88 (30) 00:09:14,71 (30) 00:12:30,47 (30) -2 U17W:1  00:02:45,76
UKKS SOKOL KETY 00:02:45,76 (30) 00:03:06,11 (30) 00:03:22,83 (30) 00:03:15,75 (30) K:6 00:03:22,83
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‘ Mistrzostwa Matopolski
7 w kolarstwie szosowym ze startu wspélnego

Puchar Wéjta Gminy Nowy Targ
Klikuszowa, 02.08.2025 .

2025-08-02 Klikuszowa, gm. Nowy Targ (POL)
ANALIZA WYSCIGU / RACE ANALYSIS: Mtodzik, Juniorka Mlodsza, Mlodziczka, Kobiety Masters

M-ce Nr Nazwisko i Imie / Druzyna okr. 1 okr. 2 okr. 3 okr. 4 okr. 5 Czas Str. do zw. Kat. Min okr. Sr. pred.
Place No Surname, FirstName / Team lap 1 lap 2 lap 3 lap 4 lap 5 Time Str. do pop. Ple¢ Max okr. Speed
Zawodnikow / Riders: 30

Ukonczyto / Finished: 30
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